

Spett.le
CRAL COMUNE di PERUGIA
Preg.mo Sig. PRESIDENTE
cral@comune.perugia.it

OGGETTO: Convenzione UdiSalus Udito e Benessere - CRAL Dipendenti Comune di Perugia.

Con la presente siamo a proporre una convenzione riservata ai Soci del CRAL del Comune di Perugia (Tessera regolarmente firmata e vidimata per l'anno in corso) riguardante gli apparecchi acustici ed accessori.

La presente convenzione offre, ai Soci del CRAL del Comune di Perugia e relativi familiari, gli sconti/benefici esclusivi di seguito elencati:

- Sconto 30% sull'acquisto di un apparecchio acustico;
- 10% di sconto sull'acquisto di pile acustiche;
- 1 anno di estensione della garanzia in omaggio;
- · Controllo gratuito dell'udito.

## Formula presenta un amico:

- 10% di sconto per lui e 1 pacchetto di pile omaggio per te;
- Possibilita' di apparecchi acustici gratuiti a tutti gli aventi diritto tramite pratica Usl o inail.

La convenzione è rivolta ai possessori dell'carta e a tutti i loro familiari.

La convenzione è valida dalla data di sottoscrizione della presente convenzione fino al 31/12/2019 ed è rinnovabile per gli anni successivi.

16 Sottombre Perugia, 31 luglio 2019

> Udisalus Udito e Benessere Jacopo Castiglia

CRAL Dipendenti Comune di Perugia

Sede legale Via Armando Diaz ,46 06128 Perugia P.I. 03607570540 Tel 075/6974868